本リリースに関するお問い合わせ先：株式会社ＦＰＧ 経営企画部

TEL：03-5288-5691 ／ メール：ir@fpg.jp

各 位
2025年 2月 3日
株式会社ＦＰＧ

FC今治とのパートナーシップ契約の締結に関するお知らせ

当社は、明治安田 J2リーグに所属する FC今治の運営会社である株式会社今治. 夢スポーツ

（本社：愛媛県今治市、代表取締役会長：岡田武史）と、パートナーシップ契約（以下、本契

約）を締結いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、「金融で未来を拓く」という企業理念を掲げ、多様な金融商品・サービスを通じて、

挑戦するお客さまに寄り添いながら、強く豊かな社会の創造への貢献を目指しております。ま

た、持続可能な社会に向けたサステナビリティへの取り組みの重点項目のひとつに、「人権・

ダイバーシティの尊重および人材育成・働き方の改革」を標榜し、その一環として「スポーツ

振興支援」にも積極的に取り組んでおります。

愛媛県今治市は、世界でも類を見ない海事産業（海運業・造船業・舶用工業）が集積する「海

事都市」として繁栄しておりますが、当社は 2024年 10月 1日付で全国 14拠点目となる今治

営業所を開設※し、地域の皆さまへの当社事業およびサービスのさらなる浸透を目指しており

ます。

この度、FC今治の掲げる企業理念『次世代のため、物の豊かさより心の豊かさを大切にする

社会創りに貢献する』に共感し、FC今治とチームを支える地域の皆さまのさらなる飛躍と発展

を願って本契約の締結を決定いたしました。本契約により、FC今治の 2025シーズンのホーム

戦で、メインスタンド側に当社の広告を掲示してまいります。

当社は今後も、今治. 夢スポーツ社との共創活動を通じて、地方創生に貢献するとともに、

当社のさらなる成長に向けた取り組みを推進してまいります。

以  上

※ 2024年9月17日付 PR開示「営業所新設に関するお知らせ」

mailto:ir@fpg.jp
https://ssl4.eir-parts.net/doc/7148/tdnet/2502264/00.pdf